
 

PREISLISTE  

Süßwaren   

Obstriegl A  
Knoppers A,E,F,G,H  
Kinder Riegel F,G  
Balisto A,F,G  

Oreo Riegel A,F,G,H  
Tender A.C,F,G 

DIXI  
Twix A,F,G  
M&M’s A,C,F,G  
Manner Schnitte A,C,F,G  
Kinder Bueno A,F,G,H  
Mentos  
Haribo  

   ß 

€ 0,90  
€ 1,20  
€ 1,20  
€ 1,60  
€ 1,80 
€ 1,80  
€ 2,00  
€ 1,60  
€ 1,60  
€ 1,60  
€ 1,80  
€ 1,20  
€ 2,00 

Getränke  

Haas Fruchtsäfte 0,33l  € 2,10  
Cola, Cola light 0,5l   € 2,45  
Rauch Säfte 0,5l    € 2,15  
Vöslauer Balance    € 2,45 
Mizi 0,5l    € 1,85  
Mineral 0,5l      € 1,65  
Mineral 1,0l      € 2,05 

+ Pfand      € 0,25 

Milchprodukte  

Schokolade (Milka) A,F,G,H  € 2,60  Latella 0,5l A     € 2,60  
Corny A,E,G,H  € 1,40  Kakao A,F,G,H     € 1,40  
      Joghurt G      € 1,40  
      Joghurt mit Früchten  

(saisonal) G      € 2,20  
      Joghurt mit Müsli &  
      Früchten A,G     € 2,50  

Obst pro Stück € 1,00  

Bei weiteren Fragen zu Allergien und Lebensmittelunverträglichkeiten geben Ihnen 
unsere Mitarbeiter gerne Auskunft!  

  

  

  

    

  

  

  

  

Obst 

  

pro Stück € 1,00   
glücklich & gesund   

   


